國立宜蘭大學園藝學系97學年度第一次系教評會議記錄

一、開會時間：九十八年二月二十五日中午13時0分

二、主    席：陳主任素瓊                    紀錄：鄭基榮

三、出    席：石正中老師、朱玉老師、劉孔生老師、郭純德老師、鄔家琪老師、黃秀真老師、高建元老師、尤進欽老師、黃志偉老師、張允瓊老師。

四、主席報告：今天議題將討論本人休假研究案，於議案討論過程當中本人將以迴避，並請石正中老師代為主持會議。

五、議題討論：

案由：審議陳素瓊教授休假研究申請案。（陳素瓊老師）

說明：陳老師擬於98年8月1日起至99年7月31日計一年，申請研究休假。

決議：（一）請陳老師於申請表內加填擬休假研究地點。

（二）通過，本案提送院教評會審議。
六、臨時動議：無

七、散 會：十三時二十分。